

**Rene Aagaard Holding ApS**  
Sigkvarteret 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 39 86 05 89**

**Årsrapport**

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2021

---

René Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rene Aagaard Holding ApS Sigkvarteret 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 86 05 89 Stiftet: 12. september 2018 Hjemsted: Snejbjerg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	René Aagaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS, Snejbjerg Hammer Aagaard Estate ApS, Snejbjerg Delta Wind Partners ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 49.207 kr. mod -105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.129</b>	<b>-100</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	47.912	0
Øvrige finansielle omkostninger	-526	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.515</b>	<b>-105</b>
1 Skat af årets resultat	-308	0
<b>Årets resultat</b>	<b>49.207</b>	<b>-105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.912	0
Overføres til overført resultat	1.295	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.207</b>	<b>-105</b>

## Balance 31. marts

Aktiver		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	131.912	49.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.912</u>	<u>49.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.912</u></b>	<b><u>49.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>846</u>	<u>889</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>846</u></b>	<b><u>889</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.758</u></b>	<b><u>49.889</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.912	0
	Overført resultat	<u>1.184</u>	<u>-111</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>99.096</u></b>	<b><u>49.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.354	0
	Selskabsskat	<u>308</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.662</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.662</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>132.758</u></b>	<b><u>49.889</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	0	-6	49.994
Resultatandel	0	0	-105	-105
Egenkapital 1. april 2020	50.000	0	-111	49.889
Resultatandel	0	47.912	1.295	49.207
	<b>50.000</b>	<b>47.912</b>	<b>1.184</b>	<b>99.096</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	308	0
	<b>308</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2020	49.000	49.000
Tilgang i årets løb	35.000	0
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>84.000</b>	<b>49.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.912	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2021</b>	<b>47.912</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>131.912</b>	<b>49.000</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS	Snebjerg	50 %
Hammer Aagaard Estate ApS	Snebjerg	50 %
Delta Wind Partners ApS	Silkeborg	33,3 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		